
 

РЕШЕНИЕ 

14 сентября 2021 года                                                                   № 32/6-5 

с. Бураево 

 

РЕШЕНИЕ 

 

О количестве переносных ящиков для организации голосования вне 

помещения для голосования 17, 18, 19 сентября 2021 года 

 

 Руководствуясь частями 8 и 8.1 статьи 80 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан 

решила: 

 1. Определить количество переносных ящиков для организации 

голосования вне помещения согласно приложению (прилагается). 

 2. Направить настоящее решение в участковые избирательные 

комиссии. 

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Бураевский район Шартдинова Ф.Ф. 

 

 

 

Председатель  территориальной  

избирательной комиссии     А.Р.Файзрахманов 

 

МП 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии     Л.Д.Мугаллимова  
 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

БУРАЕВСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

БОРАЙ РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ  



Приложение№ 1 

к решению территориальной 

избирательной комиссии 

муниципального района 

Бураевский район  

Республики Башкортостан 

от 14 сентября 2021 г. № 32/6-5 

 

 

Количество переносных ящиков в участковых комиссиях  

 

Номер  

избирательного участка 

Количество  

переносных ящиков 

1575 2 

1576 2 

1577 2 

1578 2 

1579 2 

1580 2 

1581 2 

1582 2 

1583 2 

1584 2 

1585 2 

1586 2 

1587 2 

1588 2 

1589 2 

1590 2 

1591 2 

1592 2 

1593 2 

1594 2 

1595 2 

1596 2 

1597 2 

1598 2 

1599 2 

1600 2 

1601 2 

1602 2 

1603 2 

1604 2 

1605 2 

1606 2 

1607 2 

1608 2 

1609 2 

1610 2 

1611 2 

1612 2 



1614 2 

1615 2 

1616 2 

1617 2 

1618 2 

1620 2 

1621 2 

1622 2 

1623 2 

1624 2 

1625 2 

ИТОГО 98 

 

 

 


